

**Vetnatura ApS**  
Voldgade 17  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 34 72 27 22

**ÅRSRAPPORT FOR 2023**

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4/6 2024

Dirigent:



Katrine Zachariassen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Vetnatura ApS  
Voldgade 17  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 34 72 27 22  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Katrine Zachariassen

**Revisor**

Revision- og Regnskabskontoret ApS  
Registrerede revisorer  
Østergade 20,1.  
6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år være drift af dyrlægepraksis samt beslægtede aktiviteter.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 78.871 og status balancerer med kr. 536.630 med en egenkapital på kr. 264.325.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>478.935</b>	<b>410</b>
1 Personaleomkostninger	-317.507	-221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-48.883	-69
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>112.545</b>	<b>120</b>
Andre finansielle indtægter	200	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.878	1
Andre finansielle omkostninger	-14.752	-19
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>100.871</b>	<b>102</b>
Skat af årets resultat	-22.000	-23
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>78.871</b>	<b>79</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	78.871	79
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>78.871</b>	<b>79</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.317	61
Indretning lejede lokaler	44.782	85
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>97.099</b>	<b>146</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>97.099</b>	<b>146</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	188.420	194
<b>Varebeholdninger</b>	<b>188.420</b>	<b>194</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.286	21
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.678	55
Andre tilgodehavender	600	7
Skatteaktiv	147.000	169
Periodeafgrænsningsposter	11.977	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>250.541</b>	<b>252</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>570</b>	<b>1</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>439.531</b>	<b>447</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>536.630</b>	<b>593</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	184.325	106
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>264.325</b>	<b>186</b>
Gæld til pengeinstitut	145.845	261
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.000	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.486	70
Anden gæld	80.260	62
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.714	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>272.305</b>	<b>407</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>272.305</b>	<b>407</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>536.630</b>	<b>593</b>

## 2 Eventualforpligtelser

## NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	305.048	209
Pensioner	6.059	0
Andre omkostninger til social sikring	6.400	12
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>317.507</b>	<b>221</b>

**2 Eventualforpligtelser**

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser som solidarisk sambeskatningshæftelse, andrager i alt tkr. 0.

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for andre, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser, andrager ligeledes i alt tkr. 242.